חשש מהימלטות מאימת הדין.

עוד אני סבורה כי יש לאפשר את השלמת החקירה בהיותו של המשיב במעצר, וזאת בצירוף מסוכנותו, שהביאה לפגיעה
באדם, וזאת בלא להתעלם מעברו הפלילי המשמעותי והחשש להימלטותו כנ"ל.

נוכח האמור, מתקבל הערר - ומעצרו של המשיב מוארך עד ליום 7.9.17 שעה 12:00.

ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ז, 06/09/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת